

Wattoo.dk A/S

Indkildevej 12 a., 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 06 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Johan Sejergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wattoo.dk A/S Indkildevej 12 a. 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 06 72 63
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg SØ
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
Direktion	Martin Guldager Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions, service- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.963 t.kr. mod 4.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 913 t.kr. mod 1.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.963.246	4.864.079
1 Personaleomkostninger	-3.619.107	-3.132.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.637	-61.871
Driftsresultat	1.235.502	1.669.678
Andre finansielle indtægter	6.459	21.387
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.081	-947
Resultat før skat	1.170.880	1.690.118
Skat af årets resultat	-257.994	-372.735
Årets resultat	912.886	1.317.383
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	81.348
Overføres til øvrige reserver	880.577	986.035
Disponeret fra overført resultat	-217.691	0
Disponeret i alt	912.886	1.317.383

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.036.013	0
4 Goodwill	0	0
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.357.079	1.008.758
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.393.092</u>	<u>1.008.758</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.652	184.724
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.652</u>	<u>184.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.619.744</u>	<u>1.193.482</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.021.575	2.311.090
Varebeholdninger i alt	<u>2.021.575</u>	<u>2.311.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	277.495	259.434
Tilgodehavende selskabsskat	92.000	0
Andre tilgodehavender	72.000	124.207
Periodeafgrænsningsposter	66.696	95.494
Tilgodehavender i alt	<u>508.191</u>	<u>479.135</u>
Likvide beholdninger	<u>3.093.250</u>	<u>4.335.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.623.016</u>	<u>7.125.474</u>
Aktiver i alt	<u>8.242.760</u>	<u>8.318.956</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Øvrige reserver	1.866.612	986.035
9 Overført resultat	1.711.196	1.928.887
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>4.327.808</u>	<u>3.664.922</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>499.211</u>	<u>241.217</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>499.211</u>	<u>241.217</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.760.559	3.744.918
Selskabsskat	0	55.594
Anden gæld	<u>655.182</u>	<u>612.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.415.741</u>	<u>4.412.817</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.415.741</u>	<u>4.412.817</u>
Passiver i alt	<u>8.242.760</u>	<u>8.318.956</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.040.601	2.652.580
Pensioner	446.264	365.024
Andre omkostninger til social sikring	40.519	35.123
Personaleomkostninger i øvrigt	91.723	79.803
	<u>3.619.107</u>	<u>3.132.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71.081	947
	<u>71.081</u>	<u>947</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	1.082.688	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.082.688</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-42.888	0
Korrektion af nedskrivning primo	-3.787	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-46.675</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.036.013</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	38.750	38.750
Kostpris 31. december 2017	38.750	38.750
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-38.750	-38.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-38.750	-38.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	1.012.544	26.510
Tilgang i årets løb	1.427.223	986.035
Afgang i årets løb	-1.082.688	0
Kostpris 31. december 2017	1.357.079	1.012.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.787	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-3.787
Korrektion af nedskrivning primo	3.787	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-3.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.357.079	1.008.758
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	423.784	352.009
Tilgang i årets løb	107.678	71.776
Kostpris 31. december 2017	531.462	423.785
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-239.061	-180.977
Årets af-/nedskrivninger	-65.749	-58.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-304.810	-239.061
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	226.652	184.724

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2017	986.035	0
Henlagt af årets resultat	880.577	986.035
	1.866.612	986.035
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.928.887	1.847.539
Årets overførte overskud eller underskud	-217.691	81.348
	1.711.196	1.928.887
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	250.000	250.000